PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О расчетной лесосеке на 2025 год
в городских лесах

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, приказом Рослесхоза от 27.05.2011 № 191 «Об утверждении Порядка  исчисления расчетной лесосеки», постановлениями администрации Снежинского городского округа Челябинской области от 01.06.2022 № 784 «О создании Снежинского городского лесничества и установлении его границ», от 23.08.2024 № 1474 «Об утверждении лесохозяйственного регламента Снежинского городского лесничества МКУ «Снежинское лесничество», руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить МКУ «Снежинское лесничество» в 2025 году расчетную лесосеку для Снежинского городского лесничества (допустимый объем изъятия древесины при всех видах рубок) в объеме:

– хвойное хозяйство (корневой запас) – 37 куб.м;

– мягколиственное хозяйство (корневой запас) – 136 куб.м.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа Челябинской области.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников